[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 490-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Содействие занятости населения Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 490-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

  Приложение к постановлению
  Правительства Камчатского края
                                                                       от ______________№ _______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
 «Содействие занятости населения Камчатского края»,
утвержденную постановлением Правительства Камчатского края
от 11.11.2013 № 490-П (далее – Программа)

1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований
Программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет 2 935 666,61708 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) –
773 289,90000 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 294 010,90000 тыс. рублей;
2022 год – 204 061,70000 тыс. рублей;
2023 год – 206 336,30000 тыс. рублей;
2024 год – 68 881,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевого бюджета – 2 131 206,71708 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 417 184,96719 тыс. рублей;
2022 год – 396 622,75600 тыс. рублей;
2023 год – 398 840,56600 тыс. рублей;
2024 год – 451 606,50059 тыс. рублей;
2025 год – 466 951,92730 тыс. рублей;
краевого бюджета – планируемый объем обязательств – 31 170,00000 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 5 595,00000 тыс. рублей;
2023 год – 10 390,00000 тыс. рублей;
2024 год – 15 185,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей».

2. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований
Подпрограммы 1
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы 1 составляет 2 252 753,24774 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) –
502 520,60000 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 229 884,60000 тыс. рублей;
2022 год – 135 180,70000 тыс. рублей;
2023 год – 137 455,30000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевого бюджета – 1 750 232,64774 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 339 310,58122 тыс. рублей;
2022 год – 318 815,52021 тыс. рублей;
2023 год – 321 033,33021 тыс. рублей;
2024 год – 377 970,01480 тыс. рублей;
2025 год – 393 103,20130 тыс. рублей».

3.  Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований
Подпрограммы 4
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы 4 за счет средств краевого бюджета составляет 352 752,68553 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 71 003,45253 тыс. рублей;
2022 год – 71 125,92000 тыс. рублей;
2023 год – 71 125,92000 тыс. рублей;
2024 год – 68 381,07500 тыс. рублей;
2025 год – 71 116,31800 тыс. рублей».

4. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 8» паспорта подпрограммы 8 «Сопровождение при содействии занятости инвалидов, включая инвалидов молодого возраста» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований
Подпрограммы 8

	объем бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы 8 за счет средств краевого бюджета составляет 6 147,57902 тыс. рублей, из них по годам:
2021 год – 1 305,86502 тыс. рублей;
2022 год – 1 056,00000 тыс. рублей;
2023 год – 1 056,00000 тыс. рублей;
2024 год – 1 338,09500 тыс. рублей;
2025 год – 1 391,61900 тыс. рублей».

[bookmark: _GoBack]5. Приложение 5 к Программе изложить в следующей редакции:

image1.jpg